
 

ViaggiALTROve 
alla scoperta dei cinque continenti 

 
Cosa si fará? 
Laboratori, attivitá ludiche, uscite sul territorio e... 

tanto divertimento! 

A chi è rivolto? 
Ai bambini e alle bambine, residenti, che hanno 

frequentato nell’anno scolastico 2020/2021 la scuola 

primaria e secondaria di primo grado fino a esaurimento 

dei posti disponibili. 

L’attivazione dei periodi indicati è subordinata al 

raggiungimento di almeno 20 iscritti per singolo periodo. 
 

Il progetto e il programma dettagliato verranno 

consegnati il primo giorno di CRE. 

Saranno presenti per tutto il periodo educatori 

formati e preparati. 

Iscrizioni 
Le iscrizioni (sino ad esaurimento posti) sono aperte 

dal 17 al 31 maggio e potranno essere inviate: 

a mano presso l’ufficio protocollo del Comune 

negli orari di apertura 

pec: comune.merate@halleypec.it 

mail: protocollo@comune.merate.lc.it 

Il modulo per l’iscrizione deve essere scaricato 

dal sito www.comune.merate.lc.it 

Il pagamento dovrà essere effettuato dopo la conferma 

dell’accoglimento della domanda ed entro e non oltre 

tre giorni lavorativi. Non saranno effettuati rimborsi 

per la mancata frequenza ai periodi richiesti. 

 
 

 
Costi periodo di frequenza 

Le riduzioni verranno applicate solo per i periodi 
frequentati in concomitanza con il primo figlio 

e per la stessa tipologia di frequenza. 

NB: attestazione ISEE in corso di validità 

L’EVENTO SI TERRÀ 

PRESSO LE SCUOLE PRIMARIE 
DI SARTIRANA E DI MONTELLO 

DAL 21 GIUGNO AL 27 AGOSTO 

 

 
GIORNI E ORARI 
da lunedì a venerdì 

7.30–14.00 | part time 

7.30–18.00 | full time 

Servizio mensa 

5,41€ per i residenti 

PERIODO DI FREQUENZA 
1° dal 21/06 al 02/07/2021 
2° dal 05/07 al 16/07/2021 
3° dal 19/07 al 30/07/2021 
4° dal 02/08 al 13/08/2021 
5° dal 16/08 al 27/08/2021 

 

Comune di Merate 
tel.0395915387 
www.comune.merate.lc.it 

 

FULL TIME 
Quota 
1° figlio 

Quota 
2° figlio 

Quota 
3° figlio 

Fascia 5 
oltre € 20.000 

 

€ 100,00 
 

€ 50,00 
 

€ 20,00 

Fascia 4 

da € 15.500,01 
a € 20.000 

 
€ 90,00 

 
€ 45,00 

 
€ 20,00 

Fascia 3 
da € 15.500 a    
€ 9.500,01 

 
€ 80,00 

 
€ 40,00 

 
€ 20,00 

Fascia 2 
da € 9.500 a      
€ 5.500,01 

 
€ 70,00 

 
€ 35,00 

 
€ 20,00 

Fascia 1 

≤ a € 5.500 
€ 60,00 € 30,00 € 20,00 

PART TIME 
Quota 
1° figlio 

Quota 
2° figlio 

Quota 
3° figlio 

Fascia 5 
oltre € 20.000 

€ 70,00 € 35,00 € 10,00 

Fascia 4 

da € 15.500,01 

a € 20.000 

 
€ 60,00 

 
€ 30,00 

 
€ 10,00 

Fascia 3 
da € 15.500 a    
€ 9.500,01 

 
€ 50,00 

 
€ 25,00 

 
€ 10,00 

Fascia 2 
da € 9.500 a      
€ 5.500,01 

 
€ 40,00 

 
€ 20,00 

 
€ 10,00 

Fascia 1 

≤ a € 5.500 
€ 30,00 € 15,00 € 10,00 
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